
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   

Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7             www.kojetin.cz/kpss 

 
 

 
Zápis z jednání Řídící skupiny 

 

Datum a místo konání:  9.6.2011,  Víceúčelová klubovna CSS Kojetín  

 

Přítomni:  Helena Gračková, Mgr. Alena Dufková, Rostislav Kolmačka,  Marie 

Nakládalová, Bc. Blanka Laboňová, Jiřina Páleníková, MUDr. Jana 

Palmašová, Bc. Alice Přehnalová, Michaela Tejchmanová, Lenka 

Vargová  

 

Nepřítomni:                         Jana Krejsová,  Jiřina Páleníková, Mgr. Eva Pěchová, Radka 

Michálková,  

 

Program: 1) Katalog poskytovatelů sociálních služeb 

                       2) Příprava realizace veřejných setkání 

                       3) Informace z KRKOSu 

                       4) Různé  

 

Ve 14:30 hodin zahájila koordinátorka KPSS jednání komise. Na základě počtu přítomných členů 

oznámila, že komise je usnášení schopná a seznámila zúčastněné s programem jednání.  

 

1) Katalog poskytovatelů sociálních služeb 

 

V rámci individuálního projektu „Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb“ bylo vytištěno 70 

kusů katalogů poskytovatelů sociálních služeb ve městě Kojetíně. Přítomnými členy komise bylo 

odsouhlaseno, že katalogy budou distribuovány do čekáren ordinací lékařů, lékáren, Alfa 

Handicapu, Centra sociálních služeb Kojetín a Charity Kojetín.  

 

 

2) Příprava realizace veřejných setkání 

 

Členy komise bylo odsouhlaseno, že jednotlivá veřejná setkání se budou konat v období měsíců 

června až září 2011. Prvotní informace o KPSS předá koordinátorka na organizované akci CSS 

Kojetín „Letní slavnosti“ dne 20.6.2011 v Pivovarském hotelu Kojetín. Další setkání za účelem 

informovanosti veřejnosti o probíhajícím procesu KPSS v Kojetíně se budou konat v Centru 

denních služeb Charity Kojetín dne 14. července 2011, na jednotlivých DPS v Kojetíně v 

průběhu měsíce srpna 2011, v měsíci září 2011 na akcích MěDDM Kojetín a také v obcích Popůvky 

a Kovalovice.  

 

3) Informace z KRKOSu 

 

Dále předala koordinátorka přítomným členům informace ze setkání Krajské koordinační skupiny 

konané v Olomouci dne 3.6.2011. Z jednotlivých klíčových aktivit, které jsou zahrnuty v následném 

individuálním projektu OK pro rok 2012, bude nadále možnost využít metodické podpory a 

supervize, vzdělávání, tisku katalogů poskytovatelů sociálních služeb a komunitních plánů a navíc 

bude také finančně zajištěno lokální zjišťování potřeb uživatelů.    

 

 

 



Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   

Koordinátor KPSS – budova ÚP Kojetín, přízemí, dveře č. 7                                            www.kojetin.cz/kpss 

 
 

 

4) Různé  

 

Po dohodě s tajemnicí MěÚ Kojetín, Jiřinou Páleníkovou, bude webové stránky KPSS města 

Kojetín od měsíce června 2011 aktualizovat člen komise pro komunitní plánování a péče o rodinu 

pan Rostislav Kolmačka.  

Předběžný termín setkání komise byl členy komise dohodnutý na středu 24.8.2011, 14:30 hodin.  

 

 

Jednání komise bylo ukončeno v 15:30 hodin.   

 

V Kojetíně dne 9. června 2011  

 

Zapsala: Alice Přehnalová      Schválila: Mgr. Eva Pěchová 


